



MUNICÍPIO DE BARRA DO CORDA
BARRA DO CORDA-MA

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 07/2023
Processo Administrativo Nº 2876/2022
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: MIKAELA OLIVEIRA CABRAL
Data de Publicação: 19/01/2023 09:18:19

				TOTAL DO PROCESSO: 2.774.308,00
EL SHADAY REVENDA DE AGUA E GAS LTDA			21.323.157/0001-28	2.774.308,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 045	Lance: 11,90	Total: 54.740,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: LENÇÓIS MARANHENSES	Modelo: 500ML	
Descrição: ÁGUA MINERAL NATURAL, RECIPIENTE DE 500ML, PACOTE COM 12 UNIDADES				
Quantidade: 4.600	Val. Ref.: 17,60	Valor Unit.: 11,90	Total Item: 54.740,00	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 046	Lance: 37,90	Total: 147.810,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: LENÇÓIS MARANHENSES	Modelo: 200ML	
Descrição: ÁGUA MINERAL NATURAL, RECIPIENTE DE 200ML, CAIXA COM 48 UNIDADES				
Quantidade: 3.900	Val. Ref.: 39,07	Valor Unit.: 37,90	Total Item: 147.810,00	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 058	Lance: 5,70	Total: 61.218,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: LENÇÓIS MARANHENSES	Modelo: 1,5 LITROS	
Descrição: ÁGUA MINERAL NATURAL, RECIPIENTE DE 1,5 LITROS				
Quantidade: 10.740	Val. Ref.: 6,77	Valor Unit.: 5,70	Total Item: 61.218,00	
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 027	Lance: 11,00	Total: 280.500,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: LENÇÓIS MARANHENSES	Modelo: 20L	
Descrição: ÁGUA MINERAL NATURAL, RECIPIENTE DE 20L				
Quantidade: 25.500	Val. Ref.: 12,16	Valor Unit.: 11,00	Total Item: 280.500,00	
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 053	Lance: 129,80	Total: 1.064.360,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ULTRAGAZ	Modelo: 13KG	
Descrição: RECARGA DE GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO (GLP) – GÁS DE COZINHA, ENGARRAFADO EM BOTIJÃO DE 13KG, DENTRO DOS PADRÕES EXIGIDOS PELA ANP				
Quantidade: 8.200	Val. Ref.: 164,07	Valor Unit.: 129,80	Total Item: 1.064.360,00	
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 067	Lance: 323,80	Total: 1.165.680,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ULTRAGAZ	Modelo: 13KG	
Descrição: GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO (GLP) – GÁS DE COZINHA – COM VASILHAME, ENGARRAFADO EM BOTIJÃO DE 13KG, DENTRO DOS PADRÕES EXIGIDOS PELA ANP				
Quantidade: 3.600	Val. Ref.: 352,79	Valor Unit.: 323,80	Total Item: 1.165.680,00	

MUNICIPIO DE BARRA DO CORDA
BARRA DO CORDA-MA

Maria Edivanira P. Silva

AUTORIDADE: MARIA EDIVANIA PEREIRA DA SILVA